переоценка имущества 3312 X X X

доходы, относящиеся непосредственно на
увеличение капитала 3313 X X X 0
дополнительный выпуск акций 3314 X X

увеличение номинальной стоимости акций 3315 X X

реорганизация юридического лица 3316
Уменьшение капитала - всего: 3320 ( ) ( 0  ) ( 0 ) ( 2126 ) ( 2126 )

в том числе:
убыток 3321 X X X X ( ) ( )
переоценка имущества 3322 X X ( ) X ( ) ( )
расходы, относящиеся непосредственно на
уменьшение капитала 3323 X X ( ) X ( 2126 ) ( 2126 )
уменьшение номинальной стоимости акций 3324 ( ) X ( )
уменьшение количества акций 3325 ( ) X ( )
реорганизация юридического лица 3326 ( )
дивиденды 3327 X X X X ( ) ( )

Изменение добавочного капитала 3330 X X X

Изменение резервного капитала 3340 X X X X

Величина капитала на 31 декабря 20 22 г.^ 3300 20 ( ) 24646 59099 83765

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок
Форма 0710004 с. 3

Наименование показателя Код
На 31 декабря

20 20 г.̂

Изменения капитала за 20 21 г.̂ На 31 декабря

20 21 г.^за счет чистой прибыли
(убытка)

за счет иных факторов

Капитал - всего
до корректировок

корректировка в связи с:

изменением учетной политики

исправлением ошибок

после корректировок

3400 71613 78 71691

3410 11744 11744

3420

3500 71613 11822 83435
в том числе:

нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток):

до корректировок

корректировка в связи с:

изменением учетной политики

исправлением ошибок

после корректировок

3401 24865 160 25025

3411 33744 33744

3421

3501 24865 33904 58769

другие статьи капитала, по которым
осуществлены корректировки:

(по статьям)

ДО корректировок

корректировка в связи с:

изменением учетной политики

исправлением ошибок

после корректировок

3402 46728 -82 46646

3412 -22000 -22000

3422

3502 46728 -22082 0 24646

3. Чистые активы
Форма 0710004 с. 4

Наименование показателя Код
На 31 декабря

20 22 г.^
На 31 декабря

20 21 г.^
На 31 декабря

20 20 г.''

Чистые активы 3600 448722 423392 343570

Тупикин В.Ф.

\С'

Примечэ!
1. Указываете

Во^
'  предшествующий предыдущему.

2. Указывается предыдущий год.
3. Указывается отчетный год.

Главный

бухгалтер Шерстнякова Е.П.
(подпись) (расшифровка подписи)

(в ред. Приказов Минфина России
O T05.10.2C ai Ха 124н, от 06.04.2015 № 57н,

от 19.04.2019 № 61н)

Организация

Отчет о движении денежных средств
з а _______год______ 20 ^2_ г.

Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год)